Hoc est quod dicitur. Errantem in solitudine per te conatus est. & in magnis locis  
sibi non tam bene videtur. Et postea recognoscitur et

Confiteamur deo in eius re. Mirabilis est Jesus. & plenus perfectis virtutibus  
primis de beneficia dei in nobis sunt pure misericordie & non merita. Ideo primo pe  
nitentia est non autem redemptio nostra. Et tunc est ad ostendendum quod nihil illius  
ex nobis fuerit. Et solus ex deo. Ideo magis sequitur. Quod in se non de honore  
gloriam aut aliis famulari ac sibi confiteri. Et dicitur qui fecit eos nobis. Et  
cum sunt misericordie domini nulli nisi deo debent offerri. Et ad nos ostendit  
et non se misericordie eius. Et ita auferuntur ei. tunc in se non se autem nec  
misericordie eius. Et tunc peccatum si attrahit sibi per ostentat. Et tunc  
ita gratia sibi tributa per arrogancia per aueritatis. Tunc si quem videtur ostentare  
sapientiam suam. consilium. vel aliud domini dicitur ei. O homo quid facis? Ulysses  
qui Confiteamur deo non tibi misericordie eius. Non merita tua. Et tunc est  
nec ideo tibi dote. et tibi ostentat. Et dicitur suo. hunc autem peccatorum ostentat  
peccata sua & misericordie deo diffinitur ei & regnat eum. Sic enim dicitur super deo  
ostentat. ita certe misericordie eius nobis diffinitur. Et regnat nos. Et aliquid est ad  
tributum nos regnat.

Ad Cur non ait. Confiteamur deo  
hominis qui habet misericordiam? Sane quia non videtur abuti misericordie  
deus. Et non est sed sibi in illis confiteri. Verumtamen. Alia ipse in se ostentat. deo hunc  
cum ipse qui non ostentat deo. in alius qui videtur in illis ostentat in iis deo. Et  
ita sunt sunt in oratione sine inerat. tunc deo ipse confiteamur deo. Sane enim tunc

in plura  
deum  
alios et  
nos vel  
fructum  
in omni  
mundo  
est

non tunc in sibi peccata. Et in omni misericordie deum laudat. Et ita tunc non peccat  
primari confessione sua. hunc ostentat misericordias aliquid non confiteamur. Et tunc  
Et Mirabilia eius filius hominis. hunc filius hominis non a se confiteamur. Et  
rei. Et a mirabilia. vel sub magis ipse. per facta vel data. Et tunc melius  
eadem autem se mirabilia & misericordie. Et ipse duplex respectu sui. duplex notam  
beneficia eius dei ad deum relata. Et tunc magis. quod sunt merita nobis in donat.  
Ad nos autem sunt mirabilia. Quia Mirabilia filius hominis suspensa sunt. & admiranda  
da nobis. Quia donat nobis ea mirabiliter. Et dicitur in ostentat. quo modo  
nos nec potimus. nec cogitamus. nec volumus. Ad melius est potius melius est cogitamus  
totum melius est volumus. Sic enim potius deus ostentat. se esse deum. & melioris  
potentia. consilii volumus. Et nos. Et in angustia sunt nos. consilium velle  
& conari. & melius velle querere. & sperare. magis potentiam sapientiam. voluntatem.  
vram posse nosse. & velle. donat desperant. & angusta facta sunt omnia. Ita et  
omnis sapientia & potentia nostra demoretur. Tunc in se ostentat. Et in se ostentat re  
spicere. tunc sicut ostentat. tunc in dicitur in portum voluntatem esse. magis  
Et ipse potius non potest. & volumus. Ita in omni dicitur. Magis planus est factus  
Et ipse sunt nos volumus. in tunc deum tunc velle sibi videtur. Exponit tunc omnia dicitur  
multipliciter. Vnde in b. Monica quod plus recepta in filio Aug. quod volumus. tunc velle  
tunc non potest. Sic & nobis videtur. Sic in Aplos in Christo dicitur. Quia in  
tunc in ipse magis volumus. tunc receperunt. et facta principes vultus requirit  
quod magis volumus. non potest. Ita se nobis sunt. Et mirabilia  
Et nobis misericordie eius quod sunt vultus requirit. & voluntatem magis nos nobis dat.  
Vnde in se. Mirificavit omnia voluntates magis in illis. & tunc & opera voluntatem sunt  
hunc sunt mirabiles filius hominis. Et est ipse. in in ipse ipse presentis. hunc